
02.02.2026 16.02.2026

03.02.2026 17.02.2026

04.02.2026 18.02.2026

05.02.2026 19.02.2026

06.02.2026 20.02.2026

09.02.2026 23.02.2026

10.02.2026 24.02.2026

11.02.2026 25.02.2026

12.02.2026 26.02.2026

13.02.2026 27.02.2026

Aktivitätenplan  Februar 2026

10:30 

11:30

14:00 

15:00

AktivitätDatum Wann

Montag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Wo Sozialbetreuerinnen

Neubau Sb Katja Sitzgymnastik

WB 1,2,3,4,5 Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Heurigenlieder mit Manfred

AktivitätSozialbetreuerinnenWoWann

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

14:00 

15:00

Manfred

Sb Manuela

Sb Freizeitgestaltung

Sb Simon

Sb 

10:30 

11:30

Neubau Sb Freizeitgestaltung

Neubau10:30 

11:30

Freitag

10:30 

11:30

Montag

Dienstag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Mittwoch

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Donnerstag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

13:30 

15:00

Dienstag

Donnerstag

10:30 

11:30

14:00 

15:30

Donnerstag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Montag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Dienstag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Mittwoch

10:30 

11:30

14:00 

15:00

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Freitag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Mittwoch

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Kirchenlieder singen & Hl. Messe

Manfred

Fit ins WochenendeSb Joanna,Manuela

WB 1,2,3,4,5

Neubau

Neubau

WB 1,2,3,4,5

Neubau

Aktivierung in der KleingruppeSb Freizeitgestaltung

WB 1, Neubau

Aktivierung in der KleingruppeSb Freizeitgestaltung

BingoSb Katja

Neubau Sb Manuela Kreativ Runde

WB 1,2,3,4,5 Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Simon

Neubau Sb Freizeitgestaltung Nachmittagskino

Neubau Sb Natascha Bingo

WB 1,2,3,4,5 Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Simon Stadt Land

Neubau Sb Katja,Pfarre Purkersdorf

WB 1, Neubau Sb Joanna, Manuela Fit ins Wochenende

WB 1,2,3,4,5 Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Natascha Quiz

WB 1,2,3,4,5 Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Maria & Malu Hundetherapie

Neubau Sb Natascha Malen

WB 1,2,3,4,5

Neubau Sb Katja Singen mit Katja

WB 1,2,3,4,5 Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Simon

WB 1,2,3,4,5 Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau

Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Simon Bingo

Neubau Manuela & Team Biblische Erzählungen

Neubau Sb Simon Gedächnistraining

WB 1,2,3,4,5 Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Freizeitgestaltung

WB 1, Neubau Sb Joanna, Fit ins Wochenende

Nachmittagskino

Freitag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Neubau Sb Freizeitgestaltung Nachmittagskino

WB 1, Neubau Sb Joanna Fit ins Wochenende

Neubau Sb Natascha Sitztanz

WB 1,2,3,4,5 Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

WB 1,2,3,4,5 Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

WB 1,2,3,4,5 Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Katja

Neubau

WB 1,2,3,4,5 Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Kreativ Runde

        Singen mit Katja

MalenSb NataschaNeubau

Sb ManuelaNeubau

Aktivierung in der KleingruppeSb FreizeitgestaltungWB 1,2,3,4,5

Manuela & TeamNeubau Biblische Erzählungen

Kirchenlieder singen & Hl. MesseSb Katja,Pfarre Purkersdorf14:00 

15:00

Aktivierung in der KleingruppeSb FreizeitgestaltungWB 1,2,3,4,5

Stadt LandNeubau10:30 

11:30

Datum

Heurigenlieder mit ManfredNeubau

Aktivierung in der KleingruppeSb FreizeitgestaltungWB 1,2,3,4,5

BallspieleSb SimonNeubau

Neubau14:00 

15:00

Aktivierung in der KleingruppeWB 1,2,3,4,5

Sb KatjaNeubau

QuizSb Simon

Neubau Sb Manuela Sitztanz

WB 1,2,3,4,5 Sb Freizeitgestaltung Aktivierung in der Kleingruppe

Punsch und Kekse




