

Aktivitätenplan Februar 2026

Datum	Wann	Wo	Sozialbetreuerinnen	Aktivität	Datum	Wann	Wo	Sozialbetreuerinnen	Aktivität
02.02.2026	10:30	Neubau	Sb Simon	Ballspiele	16.02.2026	10:30	Neubau	Sb Katja	Sitzgymnastik
	11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe		11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe
	14:00	Neubau	Manfred	Heurigenlieder mit Manfred		14:00	Neubau	Manfred	Heurigenlieder mit Manfred
	15:00					15:00			
03.02.2026	10:30	Neubau	Sb Manuela	Kreativ Runde	17.02.2026	10:30	Neubau	Sb Manuela	Kreativ Runde
	11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe		11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe
	14:00	Neubau	Sb Simon			14:00	Neubau	Sb Simon	
	15:00					15:00			
04.02.2026	10:30	Neubau	Sb	Stadt Land	18.02.2026	10:30	Neubau	Sb Natascha	Bingo
	11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe		11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe
	14:00	Neubau	Sb Katja,Pfarre Purkersdorf	Kirchenlieder singen & Hl. Messe		14:00	Neubau	Sb Katja,Pfarre Purkersdorf	Kirchenlieder singen & Hl. Messe
	15:00					15:00			
05.02.2026	10:30	Neubau	Sb Katja	Bingo	19.02.2026	10:30	Neubau	Sb Natascha	Quiz
	11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe		11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe
	14:00	Neubau	Sb Simon	Quiz		14:00	Neubau	Sb Simon	Stadt Land
	15:00					15:00			
06.02.2026	10:30	WB 1, Neubau	Sb Joanna,Manuela	Fit ins Wochenende	20.02.2026	10:30	WB 1, Neubau	Sb Joanna, Manuela	Fit ins Wochenende
	11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe		11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe
	14:00	Neubau	Sb Freizeitgestaltung	Punsch und Kekse		14:00	Neubau	Sb Freizeitgestaltung	Nachmittagskino
	15:00					15:00			
09.02.2026		Neubau	Sb Manuela	Sitztanz	23.02.2026	10:30	Neubau	Sb Natascha	Sitztanz
		WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe		11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe
		Neubau	Sb Katja	Singen mit Katja		14:00	Neubau	Sb Katja	Singen mit Katja
						15:00			
10.02.2026	10:30	Neubau	Manuela & Team	Biblische Erzählungen	24.02.2026	10:30	Neubau	Manuela & Team	Biblische Erzählungen
	11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe		11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe
	14:00	Neubau	Sb Manuela			14:00	Neubau	Sb Simon	Bingo
	15:00					15:00			
11.02.2026	10:30	Neubau	Sb Natascha	Malen	25.02.2026	10:30	Neubau	Sb Natascha	Malen
	11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe		11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe
	14:00	Neubau				14:00	Neubau	Sb Katja	
	15:00					15:00			
12.02.2026	10:30	Neubau	Maria & Malu	Hundetherapie	26.02.2026	10:30	Neubau		
	11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe		11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe
	14:00	Neubau	Sb Simon			14:00	Neubau	Sb Simon	Gedächtnistraining
	15:00					15:30			
13.02.2026	10:30	WB 1, Neubau	Sb Joanna,	Fit ins Wochenende	27.02.2026	10:30	WB 1, Neubau	Sb Joanna	Fit ins Wochenende
	11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe		11:30	WB 1,2,3,4,5	Sb Freizeitgestaltung	Aktivierung in der Kleingruppe
	13:30	Neubau	Sb Freizeitgestaltung	Nachmittagskino		14:00	Neubau	Sb Freizeitgestaltung	Nachmittagskino
	15:00					15:00			

